
Let's shape the future together

SOFT FACILITY
MANAGEMENT



30 000 
klientów w Europie

27 
krajów

117 000
pracowników

3.45 mld €
obrotu 

O NÁS

30 000 
klientů v Evropě

27 
zemí

117 000
let zkušeností

3.45 mld € 
roční obrat

37 let 
zkušeností

SAMSIC je součástí mezinárodní rodinné francouzské firmy SAMSIC Group, kterou

založil v roce 1986 Christian Roulleau.

Společnost zpočátku poskytovala především služby spojené s úklidovým průmyslem.

Dnes má SAMSIC Group více než 160 různých multiservisních služeb nabízených ve

27 zemích po celém světě.

Společnost zpočátku poskytovala především služby spojené s úklidovým

průmyslem. Dnes má SAMSIC Group více než 160 různých multiservisních služeb

nabízených ve 27 zemích po celém světě. Našim klientům zajišťujeme komplexní

podporu, čímž zlepšujeme pracovní prostředí a také pohodu a zdraví jejich

zaměstnanců. Naše rozsáhlé zkušenosti a vysoké standardy poskytovaných služeb

nám umožňují pracovat v odvětvích, jako jsou kancelářský trh, služby, obchod,

průmysl, výroba, distribuce nebo logistika.



SAMSIC CEE

Působnost SAMSIC CEE pokrývá polský, český a slovenský trh, které jsou plně pod

dohledem místních řídících struktur.

Let 
zkušeností

 
zaměstnanců v 

České a Slovenské 
republice

€ roční 
obrat

160 10 4 MIL.



LIDÉ

KVALITA

Vyznačujeme se nejvyšším
standardem nabízených služeb,
které poskytuje tým zkušených

odborníků.  Staráme se o co
nejlepší úroveň spolupráce s

klientem.

SLUŽBY ŠITÉ NA MÍRU

Poskytujeme řešení šitá na míru
individuálním potřebám a

požadavkům našich klientů.

INOVATIVNOST

Navrhujeme, testujeme a
implementujeme inovativní řešení a

způsob, jakým poskytujeme naše
služby. V našich procesech

používáme nejkvalitnější vybavení a
čisticí prostředky.

Zaměstnanci jsou naším největším
aktivem. Neustále zlepšujeme jejich

znalosti a kompetence, což se
promítá do zvyšování kvality našich

služeb.

NAŠE POSLÁNÍ
Samsic  se specializuje na servis obchodních a kancelářských prostor, logistických a

výrobních hal a také venkovních ploch.

Naším mottem je budování trvalých obchodních vztahů založených na vzájemné

důvěře, respektu a spolupráci. Snažíme se být nejlepším a jedinečným

poskytovatelem integrovaného multiservisu, Soft Facility Management ve všech

sektorech.



ři vedení provozu se zaměřujeme na neustálé zlepšování, optimalizaci
a inovace. V rámci skupiny SAMSIC sdílíme osvědčené postupy a jsme

hrdí na to, že při hledání řešení šitých na míru našim klientům
myslíme nestandardně.

V SAMSIC věříme, že komplexní služby Soft Facility Management, včetně úklidu a

souvisejících služeb by se neměly omezovat pouze na základní úklidové činnosti, ale

měly by zahrnovat širokou škálu činností souvisejících s profesionální údržbou

prostor a také vytvořením pohodlného a přátelského pracoviště. V námi

navrhovaném modelu integrovaných služeb garantujeme našim klientům jistotu,

stabilitu, flexibilitu a profesionalitu v prováděných procesech.

Jedním z prioritních úkolů SAMSIC je neustálé investování do
moderních technologií, týmu a používání špičkových čisticích

prostředků a také trvalého systému interní kontroly.

Vyvíjíme vlastní nástroje a metody, abychom našim
zákazníkům poskytli bezpečné a pohodlné pracovní

prostředí. Zvyšujeme produktivitu a zároveň zajišťujeme
co nejvýhodnější optimalizaci nákladů.

PROČ SAMSIC?

Udržitelný rozvoj je jádrem strategických ambicí firmy SAMSIC.
Naše činnosti jsou založeny na 4 pilířích CSR, tj.

environmentální, etické a sociální aspekty jsou nedílnou
součástí naší společnosti.



KOMPLEXNÍ
SLUŽBY

Komplexní úklidové služby
Specializované čištění
Mytí oken – práce ve výškách
Polymerizace podlah
Pest Control
Dodávky hygienických a chemických prostředků

SOFT FACILITY MANAGEMENT

Administrativní podpora
Concierge
Podatelna, copy room
Služby stěhování kanceláří
Mail room, coffee point

Administrativní podpora /
Recepce

Sekání, výsadba rostlina, úklid
Odklízení sněhu, solení a pískování
Navrhování rostlinných dekorací
Udržování živých rostlin
Zakládání květnatých luk a jejich ošetřování
Dodávka řezaných květin
Navrhování venkovních prostor

Venkovní areály

Služby handyman
Služby stěhování kanceláří
Subdodavatelské služby – komplexní údržba budov

   

Technické služby



V našem modelu spolupráce sázíme na komplexnost a všestrannost. Naše činnosti

jsou založeny na společenské odpovědnosti firem. Nejvyšší kvalitu a aplikované

postupy v oblasti environmentální, sociální, etické a v dodavatelském řetězci

potvrzuje získaný firmou SAMSIC certifikát EcoVadis na úrovni Gold. Tím se naše

společnost řadí mezi 2 % nejlepších organizací na světě poskytujících služby v oblasti

Soft Facility Management a mezi 3 % nejlepších společností celkově.

NEJVYŠŠÍ KVALITA SLUŽEB

Komplexní úklidové služby (kancelářské budovy, sklady, výrobní haly

atp.). 01

02Outsourcing kancelářských procesů (recepční služba, copy room,

helpdesk, concierge, handyman, coffee point atp.).

Mytí fasád (včetně práce ve výškách), stěn, dezinfekce, ozonizace,

speciální čištění. 03

Celoroční údržba venkovních ploch (sekání, odklízení sněhu,

výsadba rostlin, údržba živých rostlin). 04

ROZSAH NAŠICH KOMPETENCÍ



Dbáme na zapojení a efektivitu zaměstnanců našich klientů

(speciální akce, dodávky čerstvého ovoce atp.).

Poskytujeme bezpečné a pohodlné pracoviště nabídkou služeb, jako

je dezinfekce ozónem a prostor.

Dovedně nakládáme s odpady. Zajišťujeme jejich třídění a

recyklaci.

S platformou MySamsic jsme schopni zefektivnit komunikaci s klienty,

provádět analýzy a připravovat reporty.

CO PRO VÁS MŮŽEME UDĚLAT?

Inovace jsou trvale zapsány v DNA naší společnosti. Pro každý projekt hledáme

nejnovější inovativní řešení a optimalizace, které testujeme a pak navrhujeme jejich

implementaci v objektech našich klientů. Využíváme moderní digitální platformy, a

to nejen externí, ale také proprietární, jako např. MySamsic.

INOVATIVNÍ PŘÍSTUP

Inovační iniciativy

Zavádění technických a manažerských
inovací

LEAN iniciativy

Nejlepší praxe

Nákladové iniciativy

Navázat partnerství

Energetické iniciativy

Hledání úspor energie a optimalizace

Sociální iniciativy

Přístup zaměřený na člověka

Iniciativy šité na míru

Od jednotlivých služeb k balíčkovým
řešením



CSR
UDRŽITELNÝ ROZVOJ

Věříme, že je naší odpovědností pomáhat budovat lepší, inkluzivnější a udržitelnější

svět. Proto je strategie CSR skupiny SAMSIC – "Planet 2030" hluboce zakořeněna v

každé z našich aktivit. Je založena na 4 pilířích a 13 závazcích pokrývajících oblasti

související s životním prostředím, inovacemi, společností a také rozvojem lidských

zdrojů.

ROZVOJ
ekologických služeb

SNÍŽENÍ 
naší uhlíkové stopy

PROPAGACE 
cirkulární ekonomiky

POMÁHÁME CHRÁNIT 
NAŠE ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

PROPAGACE 
rovných příležitostí

ŠKOLENÍ A ROZVOJ 
našich talentů

OCHRANA ZDRAVÍ 
a bezpečnosti našich zaměstnanců

POSÍLENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ 
ROZVÍJENÍ TALENTŮ

ROZVÍJENÍ SOUDRŽNOSTI 
a pohody v práci

ZAMĚŘENÍ NA KLIENTA 
znalosti a hledání inovací

HODNOCENÍ NAŠICH VÝSLEDKŮ 
s transparentností

BUDOVÁNÍ TRVALÉHO
PARTNERSTVÍ 
s naším hodnotovým řetězcem

POSKYTOVÁNÍ ODPOVĚDNÉ 
A INOVATIVNÍ SLUŽBY

ROZVOJ PODPŮRNÉ 
 A UDRŽITELNÉ SPOLEČNOSTI

PROVÁDĚNÍ AKTIVIT 
pro solidaritu

PŘISPÍVÁNÍ 
k místnímu hospodářskému a

kulturnímu rozvoji

PODPORA 
rozmanitosti



SAMSIC 
Spaces Smichoff, 
Plzeňská 3350/18,
150 00, Praha 5

marek.gabor@samsic.cz
+420 725 001 087
 www.samsic.cz


